
UCHWAŁA NR XXIX/190/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2021 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada  Gminy 
Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ojrzeń na 2021 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę          136 817,00 zł, 

2.   Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 23 462 943,31 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie:  23 101 304,43 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 361 638,88 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ojrzeń na 2021 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  na 2021 r. o kwotę         213 367,00 zł,  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021 r. o kwotę           76 550,00 zł.   

2. Plan wydatków budżetu  gminy ogółem wynosi  23 406 370,03 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22 152 386,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie:  1 253 983,60 zł, 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 56 573,28 zł, z 
przeznaczeniem na rozchody tj. wykup obligacji w kwocie 56 573,28 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 535 426,72 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
535 426,72 zł (wykup wcześniej wyemitowanych obligacji 535 426,72 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 535 426,72 zł, rozchody budżetu w wysokości 592 000,00 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte 
wieloletnią prognozą finansową.Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte 
wieloletnią prognozą finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.Dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po dokonanych zmianach 
określa załącznik nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 47 196,00

0,00 0,00

85415 0,00 47 196,00

0,00 0,00

0,00 47 196,00

855 0,00 77,00

0,00 0,00

85503 0,00 77,00

0,00 0,00

0,00 77,00

900 0,00 89 544,00

0,00 0,00

90095 0,00 89 544,00 108 544,00

988 544,00

0,00

Pozostała działalność 19 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 899 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

28,00 105,00

0,00

0,00

105,00

47 196,00

7 068 115,00

47 196,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 28,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Rodzina 7 068 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

47 196,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/190/21

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 89 544,00

razem: 0,00 136 817,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 136 817,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 326 126,31 23 462 943,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 556,51 300 556,51

majątkowe 361 638,88 361 638,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 254,88 103 254,88

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

197 301,63 197 301,63

bieżące 22 964 487,43 23 101 304,43

89 544,00

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

575 610,47 460 610,47 460 610,47 127 447,47 333 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 610,47 470 610,47 470 610,47 127 447,47 343 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

565 610,47 450 610,47 450 610,47 127 447,47 323 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 610,47 460 610,47 460 610,47 127 447,47 333 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 228 129,13 2 228 129,13 2 154 694,13 1 752 832,83 401 861,30 0,00 73 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 129,13 2 238 129,13 2 164 694,13 1 752 832,83 411 861,30 0,00 73 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 795,87 1 607 795,87 1 605 795,87 1 308 412,57 297 383,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617 795,87 1 617 795,87 1 615 795,87 1 308 412,57 307 383,30 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 853,30 123 853,30 123 853,30 0,00 123 853,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 853,30 133 853,30 133 853,30 0,00 133 853,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 651 371,83 8 531 371,83 8 001 070,20 6 859 351,20 1 141 719,00 0,00 333 000,00 197 301,63 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

(76 100,00) (76 100,00) (76 100,00) (76 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

8 616 271,83 8 455 271,83 7 924 970,20 6 783 251,20 1 141 719,00 0,00 333 000,00 197 301,63 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

166 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

100 000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan finansowy wydatków na 2021 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
801

6060

80113

750

4300

75023

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
010

4300

01010

Rozdział
Dzi
ał

§
/

grupa
Nazwa

4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/190/21

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 1



333 643,00 333 643,00 312 643,00 293 000,00 19 643,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(76 100,00) (76 100,00) (76 100,00) (76 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 543,00 257 543,00 236 543,00 216 900,00 19 643,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(49 000,00) (49 000,00) (49 000,00) (49 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie80150

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(27 100,00) (27 100,00) (27 100,00) (27 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 957,00 1 282 019,00 876 415,00 617 361,81 259 053,19 0,00 405 604,00 0,00 0,00 0,00 149 938,00 149 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

1 446 757,00 1 282 019,00 876 415,00 617 361,81 259 053,19 0,00 405 604,00 0,00 0,00 0,00 164 738,00 164 738,00 0,00 0,00

500 403,00 350 465,00 257 161,00 117 811,81 139 349,19 0,00 93 304,00 0,00 0,00 0,00 149 938,00 149 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

515 203,00 350 465,00 257 161,00 117 811,81 139 349,19 0,00 93 304,00 0,00 0,00 0,00 164 738,00 164 738,00 0,00 0,00

149 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 938,00 149 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

164 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 738,00 164 738,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 496,00 47 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 496,00 52 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 496,00 47 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 496,00 52 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 496,00 47 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 496,00 52 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 129 719,00 7 129 719,00 317 910,50 259 446,00 58 464,50 0,00 6 811 808,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(450,00) (450,00) (450,00) 0,00 (450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527,00 527,00 527,00 0,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 129 796,00 7 129 796,00 317 987,50 259 446,00 58 541,50 0,00 6 811 808,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902 000,00 4 902 000,00 41 651,50 33 450,50 8 201,00 0,00 4 860 348,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(450,00) (450,00) (450,00) 0,00 (450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 902 000,00 4 902 000,00 41 651,50 33 450,50 8 201,00 0,00 4 860 348,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(450,00) (450,00) (450,00) 0,00 (450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4700

4210

85501

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Rodzina

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

855

3240

85415

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

6050

85295

852

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

przed zmianą

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 353,88 1 381 421,00 1 381 421,00 86 848,00 1 294 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 932,88 344 932,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 544,00 89 544,00 89 544,00 0,00 89 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815 897,88 1 470 965,00 1 470 965,00 86 848,00 1 384 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 932,88 344 932,88 0,00 0,00

486 355,00 161 255,00 161 255,00 0,00 161 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 100,00 325 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 544,00 89 544,00 89 544,00 0,00 89 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 899,00 250 799,00 250 799,00 0,00 250 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 100,00 325 100,00 0,00 0,00

61 593,00 61 593,00 61 593,00 0,00 61 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 544,00 89 544,00 89 544,00 0,00 89 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 137,00 151 137,00 151 137,00 0,00 151 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 269 553,03 22 071 369,43 13 796 720,30 9 751 165,31 4 045 554,99 90 000,00 7 643 847,50 197 301,63 0,00 343 500,00 1 198 183,60 1 198 183,60 0,00 0,00

(76 550,00) (76 550,00) (76 550,00) (76 100,00) (450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 367,00 157 567,00 110 071,00 0,00 110 071,00 0,00 47 496,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00

23 406 370,03 22 152 386,43 13 830 241,30 9 675 065,31 4 155 175,99 90 000,00 7 691 343,50 197 301,63 0,00 343 500,00 1 253 983,60 1 253 983,60 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

277 999,63

0,00

0,00

277 999,63

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

900

90095

4210

Rozdział
§
/

grupa

122 100,00

0,00

0,00

0,00

122 100,00

0,00

141 932,88

141 932,88

0,00

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6060
Zakup oprogramowania
do zarządzania
usługami komunalnymi 

  15 000,00 zł   15 000,00 zł   15 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

2
Modernizacja mostu w
miejscowości Kownaty

Borowe
  14 493,24 zł   14 493,24 zł   14 493,24 zł   -   zł   -   zł 

A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

3
Wykonanie
dokumentacji na drogę
w miejscowości Halinin 

  20 000,00 zł   20 000,00 zł   20 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

4
Wykonanie
dokumentacji na drogę
w miejscowości Ojrzeń 

  40 000,00 zł   40 000,00 zł   40 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

5
Modernizacja dróg
gminnych 

  77 752,73 zł   77 752,73 zł   77 752,73 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

Modernizacja ciągnika   30 000,00 zł   30 000,00 zł   30 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.

  -   zł 
Modernizacja
ciągnika

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Rok 2021
środki

pochodzące
z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Dział Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego (w tym

w ramach funduszu
sołeckiego)

Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Paragraf

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

przychody
bezzwrotne

Lp.

60016 6050600

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/190/21

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 1



6 754 75412 6060
Zakup samochodu
strażackiego

  250 000,00 zł   250 000,00 zł   250 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

Termomodernizacja
Szkoły Podstawowej w
Kraszewie

  100 000,00 zł   100 000,00 zł   100 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

Modernizacja  Szkoły
Podstawowej w Młocku

  20 000,00 zł   20 000,00 zł   20 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Szkoła
Podstawowa w
Młocku

Modernizacja
dziennego Klubu
Senior+

  14 800,00 zł   14 800,00 zł   14 800,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

7
Utworzenie dziennego
Klubu Senior +

  149 938,00 zł   149 938,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 
A 149 938,00zł
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

8 6057   9 832,88 zł   9 832,88 zł   9 832,88 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

9 6059   10 000,00 zł   10 000,00 zł   10 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

10
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w Przyrowie

  25 000,00 zł   25 000,00 zł   25 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

11
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w Luberadzu

  15 000,00 zł   15 000,00 zł   15 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

12
Budowa świetlicy w
Brodzięcinie 

  50 000,00 zł   50 000,00 zł   50 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

12
Budowa świetlicy
wiejskiej w Gostominie 

  20 000,00 zł   20 000,00 zł   20 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

852 85295 6050

80101 6050

90095 6050

90005

Odnawialne źródła
energii szansą poprawy
jakości środowiska
naturalnego w Gminach
Pokrzywnica, Obryte,
Ojrzeń oraz Powiecie
Pułtuskim

900

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 2



13
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w Kałkach

  10 000,00 zł   10 000,00 zł   10 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

14
Budowa placu zabaw w
miejscowości Żochy

  25 000,00 zł   25 000,00 zł   25 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

15
Budowa placu zabaw w
miejscowości
Skarżynek

  18 000,00 zł   18 000,00 zł   18 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

16
Rozbudowa placu
zabaw w miejscowości
Gostomin

  10 000,00 zł   10 000,00 zł   10 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

17

Wykonanie
dokumentacji na
odbudowę świetlicy
wiejskiej w
miejscowości Dąbrowa

  20 000,00 zł   20 000,00 zł   20 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

18
Modernizacja stawu we
wsi Kraszewo

  10 000,00 zł   10 000,00 zł   10 000,00 zł   -   zł   -   zł 
A.      
B.
C.

  -   zł 
Urząd Gminy w
Ojrzeniu

  954 816,85 zł   954 816,85 zł   804 878,85 zł   -   zł   -   zł   149 938,00 zł   -   zł 

90095 6050

Ogółem

900

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące
wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 2010

Wynagrodzenie osobowe pracowników wykonujących zadania z zakresu
ewidencji ludności i dowodów osobistych, obrony cywilnej i spraw
wojskowych oraz ewidencji działalności gospodarczej oraz obsługa tych
zadań

  48 734,00 zł 

750 75056 2010
Realizacja zadania Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań w
2021 r 

  6 501,00 zł 

751 75101 2010 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców.   897,00 zł 

855 85501 2060 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus"   4 902 000,00 zł 

855 85502 2010
Realizacja wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego oraz ich obsługa.

  1 966 000,00 zł 

855 85503 2010 Realizacja rządowego programu Karta Dużej Rodziny   105,00 zł 

855 85504 2010 Realizacja rządowego programu "Dobry Start"   172 000,00 zł 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa zadania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/190/21

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 1



855 85513 2010

Realizacja wypłat składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacanej za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

  23 000,00 zł 

3020   5 935,00 zł   5 935,00 zł   -   zł 

4210   566,00 zł   566,00 zł   -   zł 

751 75101 4010   600,00 zł   600,00 zł   -   zł 

4110   103,00 zł   103,00 zł   -   zł 

4120   15,00 zł   15,00 zł   -   zł 

4210   179,00 zł   179,00 zł   -   zł 

85501 3110   4 860 348,50 zł   4 860 348,50 zł   -   zł 

4010   23 502,49 zł   23 502,49 zł   -   zł 

4040   4 097,51 zł   4 097,51 zł   -   zł 

4110   4 900,00 zł   4 900,00 zł   -   zł 

4120   950,50 zł   950,50 zł   -   zł 

4210   1 050,00 zł   1 050,00 zł   -   zł 

4300   5 150,00 zł   5 150,00 zł   -   zł 

4410   -   zł   -   zł   -   zł 

4440   1 551,00 zł   1 551,00 zł   -   zł 

4700   450,00 zł   450,00 zł   -   zł 

85502 3110   1 785 000,00 zł   1 785 000,00 zł   -   zł 

4010   29 974,62 zł   29 974,62 zł   -   zł 

4040   4 298,88 zł   4 298,88 zł   -   zł 

4110   132 000,00 zł   132 000,00 zł   -   zł 

4120   1 150,00 zł   1 150,00 zł   -   zł Realizacja wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego oraz ich obsługa.

855

Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus"

Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców.

75056
Realizacja zadania Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań w
2021 r 

  -   zł 750 75011 4010   48 734,00 zł   48 734,00 zł 

Wynagrodzenie osobowe pracowników wykonujących zadania z zakresu
ewidencji ludności i dowodów osobistych, obrony cywilnej i spraw
wojskowych oraz ewidencji działalności gospodarczej oraz obsługa tych
zadań

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 2



4210   2 025,50 zł   2 025,50 zł   -   zł 

4300   8 800,00 zł   8 800,00 zł   -   zł 

4410   200,00 zł   200,00 zł   -   zł 

4440   1 551,00 zł   1 551,00 zł   -   zł 

4700   1 000,00 zł   1 000,00 zł   -   zł 

85503 4210 Realizacja rządowego programu Karta Dużej Rodziny   105,00 zł   105,00 zł   -   zł 

85504 3110   166 460,00 zł   166 460,00 zł   -   zł 

4010   3 696,11 zł   3 696,11 zł   -   zł 

4110   645,34 zł   645,34 zł   -   zł 

4120   90,55 zł   90,55 zł   -   zł 

4210   1 108,00 zł   1 108,00 zł   -   zł 

85513 4290

Realizacja wypłat składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacanej za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

  23 000,00 zł   23 000,00 zł 

7 119 237,00   7 119 237,00 zł   7 119 237,00 zł   -   zł Ogółem

Realizacja wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego oraz ich obsługa.

855

Realizacja rządowego programu "Dobry Start"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIX/190/21

Rady Gminy Ojrzeń

z dnia 21 kwietnia 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2021

Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 136 817,00 zł w związku z dostosowaniem planów finansowych

do bieżącego funkcjonowania jednostki na podstawie pism:

1. Pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.5.2021 z dnia 15 marca 2021 roku

zwiększające plany dotacji na realizacje zadania z zakresu administracji rządowej na realizację zadań związanych z

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (rozdział 85503) ;

2. Pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.19.4.2021 z dnia 30 marca 2021 roku

informujące o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów w kwocie 47 196,00 zł (rozdział 85415);

3. Umowa nr W/UMWM-UU/UM/PZ/2470/2020 o udzielenie pomocy finansowej ze środków Województwa

Mazowieckiego w formie dotacji na zadanie realizowane w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony

Powietrza MAZOWSZE 2020” kwota 89 544,00 zł.

Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 123 823,00 zł i zmniejsza się o kwotę 76 550,00 zł.

W ramach wydatków dokonuje się następujących działań:

1. W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi, zwiększa się plan na zakupach usług pozostałych w

związku z planowanymi wydatkami w kwocie 10 000,00 zł.

2. W rozdziale 75023 – Urzędy gmin, zwiększa się plan w kwocie 10 000,00 zł na zakup usług pozostałych w związku z

analizą budżetu.

3. W rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, wprowadza się nowe zadanie „Zakup elektrycznego autobusu

szkolnego dla Gminy Ojrzeń” na kwotę 41 000,00 zł w związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o

dofinansowanie. Powyższa kwota stanowi wynagrodzenie dla wykonawcy opracowującego dokumentacji aplikacyjnej do

programu Kangur- bezpieczna i ekologiczna droga do szkoły 2020.

4. W rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach podstawowych, dokonuje się zmniejszenia planów w kwocie 76 100,00 zł z wynagrodzeń

osobowych pracowników oraz dodatkowego wynagrodzenia rocznego w związku z analizą planów finansowych.

5. W rozdziale 85295 – Pozostała działalność, wprowadza się plan w kwocie 14 800,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne

„Modernizacja dziennego Klubu Senior+”.

6. W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zwiększa się plan o kwotę 47 496,00 zł na

podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.19.4.2021 z dnia 30 marca 2021

roku informujące o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów w kwocie 47 196,00 zł oraz wkład własny 300,00 zł

7. W rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze, dokonuje się jednocześnie zwiększeń i zmniejszeń w kwocie 450,00 zł

między paragrafami 4210 a 4300 na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ojrzeniu.

8. W rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się plan w zawiązku z pismem z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.19.4.2021 z dnia 30 marca 2021 roku.

9. W rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan w kwocie 89 544,00 zł na realizację zadania

„Inwentaryzacja źródeł niskiej emisji na terenie Gminy Ojrzeń”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 1



W załączniku 3 – Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, dokonuje się zmiany

w zadaniu „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Kraszewie” w nazwie jednostki organizacyjnej realizująca program lub

koordynująca wykonanie planu z Szkoła Podstawowa w Karszewie na Urząd Gminy w Ojrzeniu.

Budżet po dokonanych zmianach:

Dochody - 23 462 943,31 zł

- Dochody majątkowe 361 638,88 zł

- Dochody bieżące 23 101 304,43 zł

Wydatki - 23 406 370,03 zł

- Wydatki majątkowe 1 253 983,60 zł

- Wydatki bieżące 22 152 386,43 zł

Nadwyżka - 56 573,28 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2641D5-3942-412F-8A4B-C484D6C3C71F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

